
Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131Dotazník Ministerstva zemědělství - Odbor vodovodů a kanalizací - příloha číslo  4  k čj. 34120/2013–MZE-15131

Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013Přehled škod na vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu způsobených povodní z června 2013

Formulář BFormulář B Obor: KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU

Kraj: Ústecký Celkem stran: 4
Strana: 4

Poř. Vodoprávní Název vlastníka kanalizace Druh a rozsah opatření k obnově Měrná Investiční Termín Poj
číslo úřad (stručný popis - viz pokyn) jednotka náklady opatření

(tis. Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8
55 VPÚ na území ÚK Severočeská vodárenská společnost, a.s. území ÚK, Obn.+ stoky x 11000 ihned A
56 Lovosice Prackovice nad Labem Prackovice, Obn. + ČOV 600 EO 1000 ihned A
57 Lovosice Prackovice nad Labem Prackovice, Obn. + 5 x ČSOV x 5000 ihned x
58
59
60

Datum: Titul, jméno a příjmení vedoucího referátu a razítko referátu, který šetření zajistil:Titul, jméno a příjmení vedoucího referátu a razítko referátu, který šetření zajistil:Titul, jméno a příjmení vedoucího referátu a razítko referátu, který šetření zajistil:Titul, jméno a příjmení vedoucího referátu a razítko referátu, který šetření zajistil:
6/18/13 Ing. Veronika Miláčková


